Q/^íu^yitcí^icd cí<i ^^cvónewyuv «4
de (^€Ía d^cudo

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

INDICAÇÃO K

ENCAMINH/CRAa
EXECUTIVO Wl/lNieifAL

/af Aí/c C/A f/

mm
WT1

E/SIDENTE

/
914

Atendendo a reivindicação de usuários da área de lazer

do Portinho, é que INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, ALBERTO

PEREIRA MOURÃO, que estude a possibilidade de fazer outro banheiro

ao lado esquerdo perto dos quiosques novos. Os usuários reclamam que

muitas famílias levam pessoas idosas e pessoas com dificuldade de

mobilidade, por isso se faz necessário mais um banheiro para melhor atender

os usuários do local, s/n — Sitio do Campo, Praia Grande

Sala Emancipador Oswaldo Tq^ehi), 03 de dezembro de 2019.

ISAIA DOS SANTOS

AD0R-PTB

V PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE: {0XX13) 3476-1700

SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.leg.br